



Identifikátor: **KUMSX03BCV0I**

Agendové číslo: **04479/2023/IM/5**

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo č. 04479/2023/IM

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Bc. Liborem Vajdou, vedoucím odboru investičního a majetkového
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. PSG Construction a.s.

se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
zastoupena: Peterem Surovičem, předsedou představenstva
IČO: 05042020
DIČ: CZ05042020
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 117756653/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 7535

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2023 smlouvu o dílo č. 04479/2023/IM, jejímž předmětem je provedení stavby „Rekonstrukce objektu SŠ a domova mládeže“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). Ke smlouvě smluvní strany dne 16. 5. 2024 uzavřely dodatek č. 1, dne 31. 7. 2024 dodatek č. 2, dne 17. 12. 2024 dodatek č. 3 a dne 29. 7. 2025 dodatek č. 4. Pro označení smlouvy o dílo č. 04479/2023/IM ve znění všech jejích dodatků se dále používá pojem „smlouva“.
2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci pro provedení stavby (dále jen „DPS“) a v soupisu prací a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“).

Smluvní strany se dále dohodly, že v rámci díla dle DPS nebudou provedeny některé níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“).

A dále se smluvní strany dohodly na záměně položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh k nahrazovaným položkám, jejich cena je stejná nebo nižší a materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné nebo vyšší (dále jen „záměna položek“):

a) Změna č. 44: Doplnění osvětlení nástupiště evak. výtahu

V průběhu provádění prací na instalaci evakuačního výtahu bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje osvětlení nástupiště evakuačního výtahu. Z důvodu zajištění souladu s platnými normami a možnosti provedení revize bylo nutné osvětlení dodatečně doplnit.

Hodnota víceprací činí 19.088,00 Kč bez DPH.

b) Změna č. 45: Doplnění svítidel v místnosti cukrárny

V průběhu realizace stavby a na základě upřesnění dodávky gastrozařízení do místnosti č. 1.47 bylo zjištěno, že původně navržené osvětlení nad pracovním pultem se sporáky nevyhovuje požadavkům na bezpečnou a kvalitní práci studentů. Vzhledem k tomu, že dodavatel gastrozařízení, jehož výběr zajišťovala příspěvková organizace, byl určen až v průběhu provádění stavebních prací, nebyl tento požadavek znám při zpracování projektové dokumentace, a proto bylo osvětlení dodatečně doplněno tak, aby splňovalo požadované parametry.

Hodnota víceprací činí 12.528,00 Kč bez DPH.

c) Změna č. 46: Odpočet čteček výtahu kabiny

Tato změna řeší odečet položky týkající se čteček v kabině dodávaného výtahu. Na základě upřesnění způsobu ovládání výtahu bylo zjištěno, že čtečky nejsou pro uživatele potřebné, a proto byly z rozsahu dodávky vypuštěny.

Hodnota méněprací činí 4.906,80 Kč bez DPH.

d) Změna č. 47: Záměna IP interkomů na Audio analogové

V průběhu realizace instalačních prací došlo k upřesnění způsobu ovládání interkomových jednotek. Na základě nově provedených rozvodů slaboproudých instalací (SLP) byla původně navržená IP varianta nahrazena analogovým audio řešením. Tento postup byl zvolen z důvodu technické vhodnosti a kompatibility se stávajícím systémem, což umožňuje zachování jednotného provozního řešení.

Záměnou vzniká úspora na ceně díla ve výši 617,92 Kč bez DPH.

e) Změna č. 48: Doplnění stanice hlasatele v místnosti 3.52

Tato změna zahrnuje doplnění stanice pro sledování a ovládání hlasatele v místnosti vychovatelů č. 3.52, která nebyla v projektové dokumentaci navržena. Z důvodu zajištění bezpečnosti domova mládeže bylo její doplnění nezbytné.

Hodnota víceprací činí 24.559,01 Kč bez DPH.

f) Změna č. 49: Doplnění propojení jídelny a datového rozvaděče 3.NP škola

V průběhu realizace instalačních prací bylo zjištěno, že projektová dokumentace neřeší integraci stávajícího docházkového systému se systémem pro objednávání stravy ve školní jídelně. Z tohoto důvodu bylo nutné provést úpravu slaboproudých rozvodů tak, aby bylo zajištěno plně funkční propojení obou systémů. Úprava zahrnovala doplnění komunikačních vedení a konfiguraci rozhraní pro datovou výměnu mezi systémy, čímž se zajistila kompatibilita a bezproblémový provoz.

Hodnota víceprací činí 133.057,61 Kč bez DPH.

g) Změna č. 50: SDK konstrukce I a II etapa

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že je nezbytné provést větší rozsah sádkokartonových konstrukcí (kastlíků) určených k zakrytí nově instalovaných i stávajících vedení rozvodů slaboproudu, zdravotnické a k obcházení železobetonových průvlaků, než bylo původně uvedeno v projektové dokumentaci. Předmětná změna zahrnuje navýšení těchto konstrukcí a současně zohledňuje odpočet stavebních prací, a to omítek stropů, sádkokartonového podhledu a škrábání maleb v části zázemí tělocvičny, kde tyto práce nebylo potřeba provádět.

Hodnota víceprací činí 338.151,31 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 81.302,14 Kč bez DPH.

h) Změna č. 51: Změny vyvolané aktualizací PBŘ - II. etapa: (paniková hrazda)

S ohledem na již schválenou změnu 36 písm. c), která byla schválena v dodatku č. 4 a která se týkala doplnění panikových hrazd v levé části objektu z důvodu aktualizovaného PBŘ, bylo nutné doplnění panikových hrazd na dveře také do pravé části objektu, na které se v současné době pracuje.

Hodnota víceprací činí 227.058,30 Kč bez DPH.

i) Změna č. 52: Doplnění skleněných stříšek

Nad nově vybudovanými vstupy do části objektu s tělocvičnou bylo nutné doplnit 2 ks stříšek, které nebyly součástí původní projektové dokumentace. Vzhledem k uživatelským požadavkům a standardům provozu objektu bylo jejich doplnění nezbytné z hlediska ochrany vstupů před povětrnostními vlivy a zajištění komfortu uživatelů.

Hodnota víceprací činí 82.190,50 Kč bez DPH.

j) Změna č. 53: Doplnění zásuvek pro koupelny 3.NP část 2 a zásuvky pro projektory

S ohledem na budoucí provoz domova mládeže, došlo k doplnění zásuvek pro koupelny k jednotlivým pokojům ve 3. NP. S ohledem na dispoziční uspořádání koupelen a nutnost dodržení platných technických norem nebylo možné zásuvky v těchto prostorách umístit. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich náhradnímu umístění v předsíních pokojů.

Současně byl vznesen požadavek uživatele na doplnění zásuvek pro napájení projektorů v učebnách, které rovněž nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci

Hodnota víceprací činí 15.457,00 Kč bez DPH.

k) Změna č. 54: Změny vyvolané aktualizací PBŘ - 3 etapa (elektroinstalace)

S ohledem na již schválenou změnu 36 písm. a), která byla zahrnuta v dodatku č. 4, která se týkala doplnění nasvícení míst požárního zabezpečení dle aktualizovaného PBR, bylo nutné doplnění elektroinstalace nasvícení míst požárního zabezpečení také do pravé části objektu.

Hodnota víceprací činí 76.589,40 Kč bez DPH.

l) Změna č. 55: Oprava kanalizace v místnosti č. 1.51

V místnosti č. 1.51 bylo po odkrytí zakufrování zjištěno, že stávající kanalizační potrubí, které dle projektové dokumentace nemělo být předmětem výměny, je v havarijním stavu. Z tohoto důvodu bylo nutné provést jeho opravu, aby bylo zajištěno řádné a bezpečné fungování kanalizačního systému.

Hodnota víceprací činí 3.360,00 Kč bez DPH.

m) Změna č. 56: Stavební úpravy v místnosti č. 1.30

Po provedení prací, konkrétně osazení zárubně dle projektové dokumentace, došlo ze strany uživatele k upřesnění dispozičního řešení místnosti č. 1.30 (cvičný bar). Z důvodu kolize s navrženým interiérem bylo nutné zárubeň posunout a zároveň upravit vedení ZTI a silnoproudých rozvodů.

Hodnota víceprací činí 10.424,07 Kč bez DPH.

n) Změna č. 57: Přesunutí 9 ks svítidel z místnosti č.1.49

Tato změna řeší přesunutí svítidel v místnosti č. 1.49, která slouží pro cvičení. Svítidla byla namontována v souladu s projektovou dokumentací, avšak vedením školy byl po jejich instalaci vznesen požadavek na použití jiného typu. Původně instalovaná závěsná svítidla s přídatnými skleněnými bočními prvky byla z hlediska charakteru využití místnosti vyhodnocena jako nevhodná, neboť představovala zvýšené riziko úrazu studentů při pohybových aktivitách. Na základě požadavku uživatele byla proto provedena jejich změna za typ svítidel, které jsou navrženy v jiné místnosti a splňují bezpečnostní požadavky a odpovídají účelu místnosti. Demontovaná svítidla budou následně využita v jiných prostorách školy, kde nehrozí riziko mechanického poškození nebo poranění osob.

Hodnota víceprací činí 12.888,00 Kč bez DPH.

o) Změna č. 58: Odečtení 1 ks hliníkových dveří 7a/T

Při realizaci bylo upřesněno, že není potřeba dodání 1 kusu hliníkových dveří, jelikož stávající dřevěné dveře jsou pro další provoz zcela vyhovující a odpovídající PBR.

Hodnota méněprací činí 99.554,57 Kč bez DPH.

p) Změna č. 59: Odečtení 1 ks elektro zámku dveří 35/T

Tato změna řeší odečtení 1 kusu elektrozámku u dveří 35/T, při realizaci bylo zjištěno, že jej není nutné dodávat.

Hodnota méněprací činí 21.863,10 Kč bez DPH.

q) Změna č. 60: Čistící zóny + související stavební práce

Projektová dokumentace počítá s realizací čistících zón u všech vstupů dotčených stavebními úpravami, zatímco ve výkazu výměr jsou v těchto místech uvedeny povrchy podlah dle legendy místností (dlažba, PVC), přičemž čistící zóny ve výkazu výměr nejsou uvedeny vůbec. Vzhledem k charakteru provozu školského zařízení a předpokládanému vysokému pohybu osob je nutné čistící zóny doplnit včetně souvisejících prací. Součástí této změny je rovněž doplnění odvodňovacího žlabu u venkovní čistící zóny, která je umístěna před vstupem do tělocvičny, a která zajistí bezpečný odvod srážkových vod.

Hodnota víceprací činí 120.059,45 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 15.345,44 Kč bez DPH.

r) Změna č. 61: Zrušení části VZT u zařízení č. 7

VZT zařízení č. 7 určené do místnosti č. 2.60,2.59, 2.53, 3.94, 3.87, 4.52, 4.46 nebude dodáno, jelikož v uvedených prostorech je zajištěno dostatečné přirozené větrání pomocí oken.

Hodnota méněprací činí 26.853,70 Kč bez DPH.

s) Změna č. 62: Doplnění SDK dilatací stěn na chodbách

Projektová dokumentace neřešila úpravu dilatačních spár v chodbách, které byly dotčeny stavebními úpravami. Dilatace stěn a podhledů byly následně provedeny formou sádkokartonového obložení se systémovým řešením dilatačních detailů.

Hodnota víceprací činí 58.864,28 Kč bez DPH.

t) Změna č. 63: Venkovní terénní úpravy a bourací práce v místě nové terasy a výtahu

S ohledem na vzrostlou zeleň zasahující do projektem navržené trasy nové pěší komunikace k výtahu byla tato původně navržená trasa chodníku upravena, aby nedošlo k poškození kořenového systému stromů. Jelikož se v blízkosti nově vybudovaného výtahu nachází stávající chodník, který propojuje únikový východ z objektu a veřejnou zpevněnou komunikaci, bylo vhodné provést napojení zpevněné plochy před výtahem se stávající trasou. Pro napojení na stávající trasu bylo nutné provedení opravy dešťové kanalizace umístěné u vchodu do objektu a doplnění dlažby před vstupem ke strojovně VZT. Následně bylo provedeno rozproštění ornice a založení travního porostu.

Hodnota víceprací činí 79.794,63 Kč bez DPH.

u) Změna č. 64: Doplnění stříšky nad výtahem

Po dokončení prací souvisejících s přístavbou výtahové šachty byla nad vstupem do výtahu doplněna skleněná stříška, a to s ohledem na požadavek uživatele a z hlediska ochrany vstupu před povětrnostními vlivy a zajištění komfortu uživatelů.

Hodnota víceprací činí 48.472,50 Kč bez DPH.

v) Změna č. 65: Změna rozměru potrubí z důvodu kolize s průvlakem v 1. NP zařízení č. 2

Při zaměření skutečného stavu na stavbě bylo zjištěno, že původně navržené vedení vzduchotechnického potrubí a jeho prostup přes obvodovou stěnu dle projektové dokumentace není možné realizovat. V místě plánovaného prostupu se nachází železobetonový průvlak, který nebyl v projektové dokumentaci zohledněn, a zároveň je prostor výrazně omezený z důvodu malé vzdálenosti mezi okenním otvorem a stávající příčkou.

Z těchto důvodů bylo nezbytné upravit nejen trasu potrubí a polohu prostupu, ale také jeho velikost a tvar. Původně navržené kruhové potrubí Ø250 mm bylo nahrazeno hranatým profilem 100x750 mm, který umožňuje zachování požadovaného průtočného průřezu a zároveň se přizpůsobí stísněným prostorovým podmínkám.

Navržená změna zajišťuje plnohodnotnou funkci systému vzduchotechniky a zároveň respektuje skutečný stavební stav bez zásahu do nosných konstrukcí objektu.

Hodnota víceprací činí 37.157,10 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 1.757,00 Kč bez DPH.

w) Změna č. 66: Monolitické schodiště

Z důvodu potřeby realizace projektem nově navrženého schodiště propojujícího objekty přes meziobjektovou dilataci, je nezbytné znát přesné provedení stávajících nosných konstrukcí, zejména u monolitického železobetonového systému stavby. S ohledem na složitost propojení stávajícího konstrukčního systému, bylo rozhodnuto o provedení doplňkových sond do vybraných stěn, stropních konstrukcí a podlah.

Cílem sond bylo ověření tloušťky, složení a orientace nosných prvků, určení výztuže, případně zjištění uložení a typu konstrukce stropu a stěn v místě plánovaného zásahu. Na základě zjištěného skutečného stavu okolních konstrukcí byl statikem proveden přepočet statického posudku a také byla provedena úprava návrhu nového schodiště. Tyto doplňkové sondy nebylo možno z důvodu zakrytí jinými konstrukcemi a vzhledem k provozu školy provádět v rámci zpracování projektu. Doplňkové sondy bylo možné provést až po předání této části stavby uživatelem k dalšímu postupu prací. V rámci zpracování projektové dokumentace byly provedeny sondy v okolních konstrukcích, jejichž rozsah umožňoval provoz školského zařízení. Zjištěné skutečnosti mají dopad na statický posudek a úpravu navržené ocelové konstrukce, kdy došlo ke změnám, které nemají dopad na samotnou cenu prací, ale mají dopad na termín plnění, kdy je požádáno prodloužení termínu o 45 dnů.

Hodnota víceprací činí 32.008,00 Kč bez DPH.

x) Změna č. 67: Doplnění hydrantů II etapy vč. rozvodu požární vody

Při provádění prací a detailní kontrole původního rozpočtu bylo zjištěno, že některé konstrukčně a technologicky nezbytné prvky pro provedení vnitřního vodovodu a požárního vodovodu nebyly v rozpočtu zahrnuty. Jedná se o položky související s montážními detaily, napojením na stávající systémy, potřebnými úpravami rozvodů a jejich technickým zabezpečením dle skutečných podmínek na stavbě.

Doplnění těchto prvků je nezbytné pro zajištění funkčnosti, souladu s projektovou dokumentací, platnými normami a bezpečnostními požadavky. Jejich absence v původním rozpočtu pravděpodobně vychází ze zobecněného nebo neúplného návrhu bez zohlednění skutečného stavu stavby.

Hodnota víceprací činí 197.269,80 Kč bez DPH.

3. Bližší specifikace všech víceprací a méněprací a záměny je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce a záměny, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku, a dále bude provedena záměna položek uvedená v tomto dodatku.
2. **Cena víceprací činí:**

cena bez DPH	1.528.976,96 Kč
DPH 21%	321.085,16 Kč
cena celkem vč. DPH	1.850.062,12 Kč
3. **Cena méněprací, vč. úspory způsobené záměnou činí:**

cena bez DPH	252.200,67 Kč
DPH 21%	52.962,14 Kč
cena celkem vč. DPH	305.162,81 Kč
4. **Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací, méněprací a záměny zvyšuje a činí:**

cena bez DPH	125.848.685,60 Kč
DPH 21%	26.428.223,98 Kč
cena celkem vč. DPH	152.276.909,58 Kč

(sto padesát dva milionů dvě stě sedmdesát šest tisíc devět set devět korun českých a padesát osm haléřů)
5. **Doba plnění, sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy, se v důsledku sjednaných víceprací (změna č. 66: Monolitické schodiště) prodlužuje o 45 dnů, tedy z „787 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem“ na „832 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem“.**
6. Příloha č. 2 smlouvy – Rekapitulace nákladů stavby, se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede objednatel.
4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto

osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací pro vícepráce, méněpráce a záměny

V Ostravě dne

V Otrokovicích dne

za objednatele

Ing. Bc. Libor Vajda
vedoucí odboru investičního a
majetkového

za zhotovitele

Peter Surovič
předseda představenstva

K uzavření tohoto dodatku je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady kraje č. 109/7568 ze dne 19. 8. 2024 ve znění usnesení č. 9/505 ze dne 10. 2. 2025 a zmocnění č. 1/2025 ze dne 12. 2. 2025.

Příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Rekonstrukce objektu SŠ a Domova mládeže	0,00	111 476 640,23	23 410 094,45	134 886 734,68	
001	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	500 000,00	105 000,00	605 000,00	
02	Stavební část	0,00	62 849 583,23	13 198 412,48	76 047 995,71	
03	Zdravotechnika	0,00	11 453 081,00	2 405 147,01	13 858 228,01	
04	Topení	0,00	149 570,00	31 409,70	180 979,70	
05	Elektroinstalace	0,00	13 849 377,00	2 908 369,17	16 757 746,17	
06	Vzduchotechnika	0,00	7 874 001,00	1 653 540,21	9 527 541,21	
07	Slaboproudé rozvody	0,00	14 801 028,00	3 108 215,88	17 909 243,88	
Dodatek č. 1						
ZL č. 1:	Bourání příček, zárubní, dřevěného obkladu	0,00	19 805,96	4 159,25	23 965,21	
ZL č. 2:	Neprovádění zděných příček - stavební práce, elektroinstalace, zdravotnicka	0,00	-226 530,44	-47 571,39	-274 101,83	
ZL č. 3:	Demontáž ústředního vytápění v 1.PP až 5.NP	0,00	204 947,02	43 038,87	247 985,89	
ZL č. 4:	Výměna podlahových krytin	0,00	-79 786,76	-16 755,22	-96 541,98	
ZL č. 5:	Výměna ležatého vodovodního potrubí studené vody vč. armatur	0,00	512 236,94	107 569,76	619 806,70	
ZL č. 6:	Změna rozsahu sanace obvodového zdiva	0,00	-1 728 257,80	-362 934,14	-2 091 191,94	
Dodatek č. 2						
ZL č. 7:	Výměna ventilů ve výměníku u cukrárny	0,00	27 032,00	5 676,72	32 708,72	
ZL č. 8:	Obložení krytů radiátorů	0,00	79 166,09	16 624,88	95 790,97	
ZL č. 9:	Slaboproud, strukturovaná kabeláž	0,00	7 038 546,30	1 478 094,72	8 516 641,02	
ZL č. 10:	Likvidace stoupacích kanalizačních potrubí z azbestu	0,00	426 455,06	89 555,56	516 010,62	
ZL č. 11:	VRN - Prodloužení termínu realizace	0,00	157 405,00	33 055,05	190 460,05	
ZL č. 12:	Ústřední topení v tělocvičně a v zázemí tělocvičny	0,00	2 166 994,90	455 068,93	2 622 063,83	
ZL č. 13:	Úprava rozsahu šaten pod kuchyní	0,00	421 780,50	88 573,91	510 354,41	
ZL č. 14:	Úprava sociálního zařízení v zázemí tělocvičny	0,00	343 502,70	72 135,57	415 638,27	
ZL č. 15:	Silnoproud	0,00	1 887 434,50	396 361,25	2 283 795,75	

Dodatek č. 3					
ZL č. 16: Dodávka a montáž dveří T34/T	0,00	115 987,88	24 357,45	140 345,33	
ZL č. 17: Umístění nové kanalizační šachty	0,00	73 909,61	15 521,02	89 430,63	
ZL č. 18: Komerové zkoušky stávající kanalizace	0,00	5 874,00	1 233,54	7 107,54	
ZL č. 19: Změna plastové výplně 27/T	0,00	-86 494,46	-18 163,84	-104 658,30	
ZL č. 20: Výměna vstupních dveří 33/T	0,00	164 944,83	34 638,41	199 583,24	
ZL č. 21: Upřesnění šířky zárubní	0,00	68 433,67	14 371,07	82 804,74	
ZL č. 22: Výměna sprchových vaniček	0,00	12 776,40	2 683,04	15 459,44	
ZL č. 23: Doplnění sprch do šaten pod kuchyní	0,00	75 334,41	15 820,23	91 154,64	
ZL č. 24: Úprava cvičné kuchyně a cukrárny	0,00	209 795,89	44 057,14	253 853,03	
ZL č. 25: Demontáž a zpětná montáž radiátoru v 1.PP šatny pod kuchyní	0,00	12 556,04	2 636,77	15 192,81	
ZL č. 26: Výměna ventilů na rozvaděči ve výměníku	0,00	69 920,00	14 683,20	84 603,20	
ZL č. 27: Dodávka nových dveří v místnosti 1.9	0,00	52 678,89	11 062,57	63 741,46	
ZL č. 28: Nový poklop šachty v místnosti 1.53b	0,00	5 069,00	1 064,49	6 133,49	
ZL č. 29: Ocelová výměna pro posuvné dveře mezi místnostmi 1.45 a 1.40	0,00	66 194,00	13 900,74	80 094,74	
ZL č. 30: Změna povrchové úpravy stropu v místnosti 1.45	0,00	19 903,95	4 179,83	24 083,78	
ZL č. 31: Protipožární dveře výtahu	0,00	20 700,00	4 347,00	25 047,00	
ZL č. 32: Doplnění okna s požární odolností + nutné úpravy oken	0,00	61 903,25	12 999,68	74 902,93	
ZL č. 33: Doplnění přístupového systému do 3.NP, 4. NP a 5.NP	0,00	120 994,20	25 408,78	146 402,98	
ZL č. 34: Doplnění sanitárního vybavení invalidního WC vč. signalizace imobilního WC	0,00	52 484,90	11 021,83	63 506,73	
Dodatek č. 4					
ZL č. 35: Přesunutí rozvodny EPS a ERO	0,00	121 687,00	25 554,27	147 241,27	
ZL č. 36: Změny vyvolané aktualizací PBR	0,00	461 067,10	96 824,09	557 891,19	
ZL č. 37: Dořešení skladby podlahy místnosti č. 0.19	0,00	7 765,15	1 630,68	9 395,83	
ZL č. 38: Řešení dilatace v místě nového schodiště	0,00	7 777,72	1 633,32	9 411,04	
ZL č. 39: Bourací a zdící práce v m.č. 1.79;1.80;1.70;1.67 a 1.69	0,00	43 242,03	9 080,83	52 322,86	
ZL č. 40: SDK dvířka v podhledu stropů m.č. 1.57;1.58;1.59	0,00	13 596,00	2 855,16	16 451,16	
ZL č. 41: Silnoproud-doplnění koncových prvků zázemí tělocvičny	0,00	41 415,42	8 697,24	50 112,66	
ZL č. 42: Posun již namontovaných zárubní do místnosti č. 1.46	0,00	10 493,29	2 203,59	12 696,88	
ZL č. 43: Povrchová úprava stropů v místnosti č. 1.44	0,00	14 526,94	3 050,66	17 577,60	

Dodatek č. 5					
ZL č. 44: Doplnění osvětlení nástupiště evak. výtahu	0,00	19 088,00	4 008,48	23 096,48	
ZL č. 45: Doplnění svítidel v místnosti cukrárny	0,00	12 528,00	2 630,88	15 158,88	
ZL č. 46: Odpočet čteček výtahu kabiny	0,00	-4 906,80	-1 030,43	-5 937,23	
ZL č. 47: Záměna IP interkomů na Audio analogové	0,00	-617,92	-129,76	-747,68	
ZL č. 48: Doplnění stanice hlasatele v místnosti 3.52	0,00	24 559,01	5 157,39	29 716,40	
ZL č. 49: Doplnění propojení jídelny a datového rozvaděče 3.NP škola	0,00	133 057,61	27 942,10	160 999,71	
ZL č. 50: SDK konstrukce I a II etapa	0,00	256 849,17	53 938,33	310 787,50	
ZL č. 51: Změny vyvolané aktualizací PŘŘ - II. etapa: (paniková hrazda)	0,00	227 058,30	47 682,24	274 740,54	
ZL č. 52: Doplnění skleněných stříšek	0,00	82 190,50	17 260,01	99 450,51	
ZL č. 53: Doplnění zásuvek pro koupelny 3.NP část 2 a zásuvky pro projektory	0,00	15 457,00	3 245,97	18 702,97	
ZL č. 54: Změny vyvolané aktualizací PŘŘ - 3 etapa (elektroinstalace)	0,00	76 589,40	16 083,77	92 673,17	
ZL č. 55: Oprava kanalizace v místnosti č. 1.51	0,00	3 360,00	705,60	4 065,60	
ZL č. 56: Stavební úpravy v místnosti č. 1.30	0,00	10 424,07	2 189,05	12 613,12	
ZL č. 57: Přesunutí 9ks svítidel z místnosti č.1.49	0,00	12 888,00	2 706,48	15 594,48	
ZL č. 58: Odečtení 1ks hliníkových dveří 7a/T	0,00	-99 554,57	-20 906,46	-120 461,03	
ZL č. 59: Odečtení 1ks elektro zámku dveří 35/T	0,00	-21 863,10	-4 591,25	-26 454,35	
ZL č. 60: Čisticí zóny + související stavební práce	0,00	104 714,01	21 989,94	126 703,95	
ZL č. 61: Zrušení části VZT u zařízení č.7	0,00	-26 853,70	-5 639,28	-32 492,98	
ZL č. 62: Doplnění SDK dilatací stěn na chodbách	0,00	58 864,28	12 361,50	71 225,78	
ZL č. 63: Venkovní terenní úpravy a bourací práce v místě nové terasy a výtahu	0,00	79 794,63	16 756,87	96 551,50	
ZL č. 64: Doplnění stříšky nad výtahem	0,00	48 472,50	10 179,23	58 651,73	
ZL č. 65: VZT - Změna rozměru potrubí z důvodu kolize s průvlakem v 1. NP zařízení č. 2	0,00	35 400,10	7 434,02	42 834,12	
ZL č. 66: Monolitické schodiště	0,00	32 008,00	6 721,68	38 729,68	
ZL č. 67: Doplnění hydrantů II etapy vč. rozvodu požární vody	0,00	197 269,80	41 426,66	238 696,46	
Celkem za stavbu	0,00	125 848 685,60	26 428 223,98	152 276 909,58	

Příloha č. 2. Soupisy stavebních prací pro vícepráce, méněpráce a záměny

R:	001	ZL č.44 - Doplnění osvětlení nástupiště evak. výtahu (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
A.018	F	Svítilno venkovní vyrobené z vyztuženého hliníku. Povrchové úprava pomocí bílé barvy s epoxidovou složkou, UV stabilní. Kryt 4mm silné, tepelně odolné sklo. Osazeno EVG předřadníkem, LED 19W/1440lm/4K/IK07. Krytí IP65. Distribuce světla přímo/nepřímá. Rozměr 270x125x113mm. Certifikát CE.	ks	2,00000	6 942,00	13 884,00
A.021	NB5	Svítilno nouzové venkovní, těleso z bílého PC. Optika pro venkovní prostor. Osazeno adresným modulem. LED 2x3W/480lm, krytí IP65. Autonomnost 1h.	ks	1,00000	2 444,00	2 444,00
Díl:	B	Přístroje				1 200,00
B.015	N	Pohybové čidlo 180° vhodné pro spínání LED, IP54, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	D	Kabeláž				1 560,00
D.027	N	Kabel CXKH-R (B2ca s1d1) 3x1,5	m	30,00000	52,00	1 560,00
Celkem						19 088,00

R:	001	ZL č.45 - Doplnění svítidel v místnosti cukrárny (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	A	Svítilna				8 450,00
A.008	B2	Svítilno přisazené, těleso vyrobené z vyztuženého hliníku v bílé barvě, difuzor z nerozbitného, samozhášivého a UV stabilizovaného PC V2. Krytí IP44. Osazeno EVG předřadníkem, LED 29W/3894lm/4K/IK08. Provedení LOW FLICKER. Životnost 50.000, L80B20. Třída izolace I. Svítidlo osvobozeno od fotobiologického odpadu RG0. Certifikát CE. Rozměr 1000x133x75mm.	ks	2,00000	4 225,00	8 450,00
Díl:	C	Instalační materiál				208,00
C.003	N	Rozbočovací krabice přisazená 80x80x40mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, IP44, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	2,00000	104,00	208,00
Díl:	D	Kabeláž				2 080,00
D.027	N	Kabel CXKH-R (B2ca s1d1) 3x1,5	m	40,00000	52,00	2 080,00
Díl:	F	Ostatní				1 790,00
F.011	N	Práce související s dopojením, přepojením stávajících obvodů, ostatní podružné práce	hod	5,00000	358,00	1 790,00
Celkem						12 528,00

R:	001	ZL č.46 - Odpočet čteček výtahu kabiny (méněpráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		HARDWARE a Služby HARDWARE				-4 906,80
		o čtečky na 1x RJ06 (starý výtah) a 1x RJ05 (nový výtah)	ks	-2,00000	2 453,40	-4 906,80
Celkem						-4 906,80

R:	001	ZL Č.47a - Záměna IP interkomů na Audio analogové (vícepráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	IP interkom analogový - přípočty					170 033,48
742310004	Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu	ks	5,00000	3 720,00	18 600,00	
ADI.0034704.URS	Force audio analogový panel pro Pbú/GSM/PSTN, 1 tlačítko, klávesnice, IP65	ks	5,00000	11 858,00	59 280,00	
741112132	Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 120x120 mm	ks	5,00000	689,00	3 345,00	
ADI.0078937.URS	Zápusťná krabice se stříškou pro 1 modul Vario	ks	5,00000	2 939,00	14 695,00	
210160011	Montáž spínačů časových se zapojením vodičů	ks	5,00000	281,00	1 405,00	
ADI.0078930.URS	IP předavný spínač pro ovládání druhého zařízení - pouze pro IP FORCE	ks	5,00000	1 893,00	9 465,00	
220280225	Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm	m	390,00000	46,10	17 979,00	
10.051.328	Kabel SYKFY 25x2x0,5	m	390,00000	54,84	21 309,60	
742330033	Montáž patch panelu 12 portů	ks	8,00000	2 080,00	16 480,00	
1239919	PATCH PANEL KOMP 25XRJ45 C3 UTP 1U	ks	8,00000	934,36	7 474,88	
Celkem						170 033,48

R:	001	ZL Č.47b - Záměna IP interkomů na Audio analogové (méněpráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	Dveřní komunikátor - odpočty					-170 651,40
	IP, dveřní interkom, 1 tl., HD kamera, nikl	ks	-5,00000	19 346,70	-96 733,50	
	IP, rozšiřující modul 5 tlačítek	ks	-5,00000	2 107,50	-10 537,50	
	IP, rozšiřující modul klávesnice, nikl	ks	-5,00000	4 780,90	-23 904,50	
	IP, rámeček pro instalaci do zdi, 3 moduly, nikl	ks	-5,00000	2 047,00	-10 235,00	
	IP, zápusťná krabice pro instalaci do zdi, 3 moduly	ks	-5,00000	1 710,10	-8 550,50	
	Switch PoE včetně SFP modulů pro napojení na optické kabeláže	ks	-2,00000	10 345,20	-20 690,40	
Celkem						-170 651,40

R:	001	ZL Č.48 - Doplnění stanice hlasatele v místnosti 3.52 (vícepráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:						24 559,01
	Digitální mikrofonní stanice s 16 funkčními tlačítky + 3 aktivací tlačítka s krytkou,	ks	1,00000	22 828,10	22 828,10	
1849460	SOFTWARE NA ZNACENÍ M-PRINT PRO	ks	1,00000	1 393,11	1 393,11	
	Napájecí kabel propojovací 0,5m, černý	ks	1,00000	337,80	337,80	
Celkem						24 559,01

R:	001	ZL č.49 - Doplnění propojení jídelny a datového rozvaděče 3.NP škola (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	Doplnění jídelny o rozvaděč SK					28 246,21
742330004		Montáž rozvaděče stojanového do 30U	ks	1,00000	4 130,00	4 130,00
ADI.0051058.URS		Rozvaděč nástěn. 9U/60x50, šedý, dveře sklo, 15D, dělený	ks	1,00000	5 703,00	5 703,00
		19" nap.pan. 6x230V CSN, vypínač, přep. och., tep.pojistka, 3m	ks	1,00000	954,40	954,40
		Montáž 19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035	ks	1,00000	531,60	531,60
1191821		PATCH PANEL 19" 1U SX24L-6-UTP-BK	ks	1,00000	1 272,73	1 272,73
		Montáž keystone modul RJ45	ks	24,00000	77,70	1 884,80
1388888		KEYSTONE MODUL RJ45 CAT 6A ASM-C6A	ks	24,00000	574,57	13 789,68
Díl:	Optické komponenty a kabeláž od DR-01 do 1.NP a 3.NP					88 621,00
		19" FO vana komplet, 12xLC 9/125, pigtail a kazeta, 1U, RAL 7035 acc. to IEC 61753-1, RAL7035, sliding	ks	3,00000	5 605,40	16 816,20
		Optická spojka LC-Duplex, zircon, SM, modrá	ks	24,00000	187,50	4 500,00
		Ochrana svárů 60 mm	ks	48,00000	37,50	1 800,00
		Pigtail LC 9/125?m OS2, Easy Strip, délka 2m, žlutá	ks	48,00000	575,10	27 604,80
		Univerzální optický kabel 12x9/125 OS2, B2ca s1a d1 a1 Třída reakce na oheň: B2ca s1a d1 a1, žlutý plášť	m	320,00000	42,60	13 632,00
		Montáž kabelů Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LS0H-3 modrý	m	160,00000	9,80	1 568,00
ADI.0051262.URS		Instalační kabel Solarix CAT6A FFTP Dca-s2,d2,a1 500m SXKD-6A-FFTP-LSOH	m	160,00000	19,64	3 142,40
220280225		Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm	m	130,00000	46,10	5 993,00
10.051.328		Kabel SYKFY 25x2x0,5	m	130,00000	55,58	7 225,40
742110041		Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	80,00000	42,30	3 384,00
4510007129		Lišta hranatá Kopos LHD 40X20_HD bílá	m	80,00000	36,94	2 955,20
Díl:	Svařování a měření optického vlákna					16 190,40
		Svár optického vlákna	ks	48,00000	288,20	13 737,60
		Certifikované měření optického vlákna + protokol	ks	24,00000	102,20	2 452,80
Celkem						133 057,61

R:	001	ZL č. 50a - SDK konstrukce I a II etapa (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				338 151,31
69	416021124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchytením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	220,89800	751,98	165 960,48
		místnost 1.65 - SDK kufr		3,12		
		místnost 1.51 - SDK kufr		7,92		
		místnost 1.43 - čelo		10		
		místnost 2.36 - SDK kufr - 4,5*1		4,5		
		místnost 2.10 - SDK kufr - 6,3*0,6		3,78		
		místnost 2.01 - SDK kufr rozšíření z důvodu klimatizací - 33,46*0,6		20,1		
		místnost 3.01 - SDK kufr rozšíření z důvodu klimatizací - 23,6*0,6		14,6		
		místnost 3.19 - SDK kufr umyvadlo - 2,75*0,7		1,925		
		místnost 4.01 - SDK kufr SLP + 9L - 50,84*0,8*2		81,344		
		místnost 5.01 - SDK kufr SLP + 9L - 50,84*0,8*2		81,344		
		místnost 1.86a - podhled		10,1		
		místnost 2.63a - podhled		7,9		
		místnost 3.96a - podhled		7,9		
		místnost 4.93a - podhled		7,9		
		místnost 5.73a - podhled		7,9		
		místnost 1.70 - podhled		-15		
		místnosti 1.67-1.69 - podhled		-12,4		
		místnost 1.43 - SDK kufr		-22,235		
70	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez	m2	23,30000	774,77	18 052,14
		místnost 1.47 - SDK kufr		11,5		
		místnost 1.45 - SDK kufr		5,3		
		místnost 1.44 - SDK kufr		6,5		
71	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	286,53300	23,93	6 378,13
		příplatky k SDK kufrům a čelům		286,53300		
763431001		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	142,70000	614,00	87 617,80
		místnosti 1.67-1.69 - podhled		12,4		
		místnost 1.46 - podhled		16,5		
		místnost 1.43 - podhled		47,8		
		místnost 2.40 - podhled		66		
3610176520		Kazeta minerální akustická KCS Thermatex Feinfresko 600*600*15 mm	m2	149,83500	219,62	32 906,76
		142,7*1,05		149,83500		
751398035		Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 0,200 m2	kus	2,00000	937,00	1 874,00
		místnost 1.46				
59882295		mřížka větrací	kus	2,00000	429,00	858,00
		místnost 1.46				
31		Revizní dvířka 30/30	kus	10,00000	1 084,00	10 840,00
		místnosti 1.51-1.53a,b				
763172392		Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK koř vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	9,00000	487,00	4 383,00
		místnost 1.79-1.80		3		
		místnost 1.40		4		
		místnosti 3.19-3.16		2		
RGS.KB510320		RD 300x300 univerzální	kus	2,00000	1 018,00	2 036,00
		místnosti 3.19-3.16		2		
RGS.KB517411		Revizní dvířka 300x300x12,5 US - impreg*	kus	7,00000	1 035,00	7 245,00
		místnost 1.79-1.80		3		
		místnost 1.40		4		
		místnost 1.70		15		
Celkem						338 151,31

R:	001	ZL č.50b - SDK konstrukce I a II etapa (méněpráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-69 108,42
118	611421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	-169,40000	148,35	-25 130,49
	místnost 1.67-1.69	podhled		-12,4		
	místnost 1.46	podhled		-16,5		
	místnost 1.43	podhled		-47,8		
	místnost 2.40	podhled		-86		
	místnost 1.86a	podhled		-10,1		
	místnost 2.63a	podhled		-7,9		
	místnost 3.96a	podhled		-7,9		
	místnost 4.93a	podhled		-7,9		
	místnost 5.73a	podhled		-7,9		
	místnost 1.70			15		
121	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou	m2	-169,40000	254,31	-43 080,11
144	61161201	Příplatek na výztužná vlákna ve štuku omítek	m2	-169,40000	5,30	-897,82
Díl:	784	Malby				-12 193,72
383	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-142,70000	34,18	-4 877,49
	místnost 1.67-1.69	podhled		-12,4		
	místnost 1.46	podhled		-16,5		
	místnost 1.43	podhled		-47,8		
	místnost 2.40	podhled		-86		
384	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-142,70000	11,39	-1 625,35
	místnost 1.67-1.69	podhled		-12,4		
	místnost 1.46	podhled		-16,5		
	místnost 1.43	podhled		-47,8		
	místnost 2.40	podhled		-86		
385	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	-142,70000	39,88	-5 690,88
	místnost 1.67-1.69	podhled		-12,4		
	místnost 1.46	podhled		-16,5		
	místnost 1.43	podhled		-47,8		
	místnost 2.40	podhled		-86		
Celkem						-81 302,14

R:	001	ZL č.51 - Změny vyvolané aktualizací PBR - II. etapa: (paniková hrazda)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	766/767	Výplně otvorů				227 058,30
	4/T	Paniková hrazda FAB89 1B+2B+PROTIVANDAL KLIKA EN3000 ve stříbrné barvě, BEZ DODATEČNÉ ÚPRAVY KŘÍDLA A ZASLEPENÍ PŮVODNÍHO ZÁMKU	kus	9,00000	25 228,70	227 058,30
		1.NP-3x, pol.4/T				
		2.NP-2x, pol.4/T, 10/T				
		3.NP-2x, pol.4/T				
		4.NP-1x, pol.4/T				
		5.NP-1x, pol.4/T				
		cenová nabídka od subdodavatele: 21938č *1,15				
Celkem						227 058,30

R:	001	ZL č.52 - Doplnění skleněných stříšek (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	766/767	Výplně otvorů				82 190,50
		Dodávka + montáž skleněné pultové stříšky o rozměrech 2800x1000mm, zasklení - sklo lepené ze dvou kalených: 2x8mm + folie, tl.16,8mm, kování	kus	1,00000	48 093,00	48 093,00
		cenová nabídka od subdodavatele: 41820kč *1,15				
		Dodávka + montáž skleněné pultové stříšky o rozměrech 1800x1000mm, zasklení - sklo lepené ze dvou kalených: 2x8mm + folie, tl.16,8mm, kování	kus	1,00000	34 097,50	34 097,50
		cenová nabídka od subdodavatele: 29850kč *1,15				
Celkem						82 190,50

R:	001	ZL č.53 - Doplnění zásuvek pro koupelny 3.NP část 2 a zásuvky pro projektory (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	B	Přístroje				6 798,00
B.021	N	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	12,00000	309,00	3 708,00
B.023	N	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	3,00000	1 030,00	3 090,00
Díl:	D	Kabeláž				5 795,00
D.029	N	Kabel CXKH-R (B2ca s1d1) 3x2,5	m	95,00000	61,00	5 795,00
Díl:	F	Ostatní				2 864,00
F.008	N	Sekání drážek, kapes a průvlaků	hod	8,00000	358,00	2 864,00
Celkem						15 457,00

R:	001	ZL č.54 - Změny vyvolané aktualizací PŘ - 3 etapa (elektroinstalace)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	A	Svítlidla				50 271,40
	210203403	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	ks	1,00000	515,00	515,00
	1500042293	LED svítidlo přisazené LEDVANCE BLKH RD 300 P 17W CPS BK	ks	1,00000	862,40	862,40
A.019	NB1	Svítlidlo nouzové přisazené vyrobené z UV stabilního PC. Optika chodba, LED 2,7W/276lm. Krytí IP20, autonomnost 1hodina.	ks	8,00000	1 848,00	14 784,00
A.022	NBH	Svítlidlo nouzové přisazené vyrobené z UV stabilního PC. Optika asymetrická, LED 7W/447lm. Krytí IP20, autonomnost 1hodina.	ks	8,00000	3 300,00	26 400,00
A.023	NP1	Svítlidlo nouzové přisazené, těleso bílý PC. Čirý kryt pro piktogram. Viditelnost 23m, krytí IP40. Autonomnost 1hodina	ks	6,00000	1 285,00	7 710,00
Díl:	C	Instalační materiál				2 050,00
C.001	N	Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,h=42mm), včetně vnitřních svorkovnic, zapuštěná, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	10,00000	43,00	430,00
C.011	N	Instalační lišta hranatá, bílá bezhalogenová, 20x20mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	15,00000	108,00	1 620,00
Díl:	D	Kabeláž				7 800,00
D.027	N	Kabel CXKH-R (B2ca s1d1) 3x1,5	m	150,00000	52,00	7 800,00
Díl:	F	Ostatní				16 468,00
F.008	N	Sekání drážek, kapes a průvlaků	hod	8,00000	358,00	2 864,00
F.011	N	Práce související s dopojením, přepojením stávajících obvodů, ostatní podružné práce (úprava stav. elektroinstalace, demontáž a opětovná montáž vypínačů a zásuvek 4 a 5.NP)	hod	38,00000	358,00	13 604,00
Celkem						76 589,40

R:	001	ZL č.55 - Oprava kanalizace v místnosti č. 1.51 (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 360,00
	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	3,00000	208,00	624,00
	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	1,00000	858,00	858,00
	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	3,00000	626,00	1 878,00
Celkem						3 360,00

R:	001	ZL č.56 - Stavební úpravy v místnosti č.1.30 (vícepráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
STAVEBNÍ ČÁST						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 442,93
37	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm otvor dveří : 1,2*11,1*0,001 I 120	t	0,01332	13 894,26	185,07
44	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnio nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 0,8*2	m2	1,60000	788,16	1 257,86
Díl:	96	Bourání konstrukcí				556,14
198	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 0,8*2*1ks	m2	1,60000	153,59	245,74
200	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm 0,8*2*1ks	m2	1,60000	194,00	310,40
Díl:	766/767	Výplně otvorů				2 697,00
542942111		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	ks	1,00000	957,00	957,00
55331482		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	ks	1,00000	1 740,00	1 740,00
Silnoproud						
Díl:	F	Ostatní				5 728,00
F.011	N	Práce související s dopojení, přepojením stávajících obvodů, ostatní podružné práce (oprava a přepojení elektro-instalací)	hod	16,00000	358,00	5 728,00
Celkem						10 424,07

R:	001	ZL č.57 - Přesunutí 9ks svítek z místnosti č.1.49 (vícepráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	F	Ostatní				12 888,00
F.011	N	Práce související s dopojení, přepojením stávajících obvodů, ostatní podružné práce	hod	36,00000	358,00	12 888,00
Celkem						12 888,00

R:	001	ZL č.58 - Odečtení 1ks hliníkových dveří 7a/T (méněpráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	766/767	Výplně otvorů				-99 554,57
277	0007a	Dod+mont dveře hliníkové 1800/1970 kompletní prvek 7a/T vč.zárubně a příslušenství, viz. výpis dveří	ks	-1,00000	99 554,57	-99 554,57
Celkem						-99 554,57

R:	001	ZL č.59 - Odečtení 1ks elektro zámku dveří 35/T (méněpráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Samozamykací zámky pro vstupní dveře				-21 863,10
		Elektromechanický samozamykací zámek, rozteč 92mm, /35/24	ks	-1,00000	11 984,40	-11 984,40
		Kabel k elektrickým zámkům (6 m)	ks	-1,00000	973,20	-973,20
		Protiplech, nutno upřesnit levý nebo pravý	ks	-1,00000	805,20	-805,20
		Bezpečnostní kování, klika klika rozteč 92mm, tl.80mm, kl./kl.	ks	-1,00000	4 939,50	-4 939,50
		Kab. průchodka zadlabací	ks	-1,00000	2 559,70	-2 559,70
		rozpojitelná průchodka do křídla dveří/zárubně				
		Dělený čtyřhran s přechodem z 9mm na 8mm	ks	-1,00000	244,50	-244,50
		MG hliníkový polarizovaný zápusťný, prac.mezera 16-22mm (dřevo, plast), kabel 6m	ks	-1,00000	576,60	-576,60
		Celkem				-21 863,10

R:	001	ZL č.60a - Čistící zóny + související stavební práce (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				819,45
	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,45000	1 650,00	742,50
		1,5*0,8*0,5		0,45000		
	13 174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách viz předchozí položka	m3	0,45000	171,00	76,95
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				5 110,50
	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm u venkovní čisticí zóny	m	2,00000	644,00	1 288,00
	98241201	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-C250 světla š 100mm u venkovní čisticí zóny	m	2,00000	1 070,00	2 140,00
	721173736	Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 u venkovní čisticí zóny	m	1,50000	791,00	1 186,50
	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 u venkovní čisticí zóny	ks	1,00000	496,00	496,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				109 627,31
	767531215	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón plochy přes 2 m2	m2	19,90180	138,00	2 746,45
		Venkovní do místnosti 1.55:				
		2*1,5		3,00000		
		Vnitřní v místnosti 1.12:				
		3,31*1,65		5,46150		
		Vnitřní v místnosti 1.01:				
		3,33*1,66		5,52780		
		Vnitřní v místnosti 1.02:				
		2,15*2,75		5,91250		
	BSE.17328	Forbo, Coral Brush, koberec čisticí zóna střížená smyčka, čtverec 50x50 cm, hrubé vlákno 100 % Nylon 920g/m2, tloušťka 9mm, hořlavost Bfl-s1	m2	11,44030	2 285,56	26 147,49
		Vnitřní v místnosti 1.01:				
		3,33*1,66		5,52780		
		Vnitřní v místnosti 1.02:				
		2,15*2,75		5,91250		
	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	3,00000	5 620,00	16 860,00
		Venkovní do místnosti 1.55:				
		2*1,5		3,00000		
	69752004	rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm	m2	5,46150	8 310,00	45 385,07
		Vnitřní v místnosti 1.12:				
		3,31*1,65		5,46150		
	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čisticím rohožím	m	7,00000	103,00	721,00
		Venkovní do místnosti 1.55:				
		2*2+2*1,5		7,00000		
	69752150	rámy náběhové-náběh široký-65mm-Al	m	7,00000	421,00	2 947,00
		viz předchozí položka				
	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím rohožím	m	29,70000	120,00	3 564,00
		Vnitřní v místnosti 1.12:				
		3,31*2+2*1,65		9,92000		
		Vnitřní v místnosti 1.01:				
		3,33*2+2*1,66		9,98000		
		Vnitřní v místnosti 1.02:				
		2,15*2+2*2,75		9,80000		
	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	29,70000	379,00	11 256,30
		viz předchozí položka				
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				4 502,19
	344 777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	19,90180	43,30	861,75
		Venkovní do místnosti 1.55:				
		2*1,5		3,00000		
		Vnitřní v místnosti 1.12:				
		3,31*1,65		5,46150		
		Vnitřní v místnosti 1.01:				
		3,33*1,66		5,52780		
		Vnitřní v místnosti 1.02:				
		2,15*2,75		5,91250		
	345 777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	19,90180	182,92	3 640,44
Celkem						120 059,45

R:	001	ZL č.60a - Čistící zóny + související stavební práce (méněpráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-15 345,44
313	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-16,90180	10,82	-182,88
		Vnitřní v místnosti 1.12: 3,31*1,65		5,46150		
		Vnitřní v místnosti 1.01: 3,33*1,66		5,52780		
		Vnitřní v místnosti 1.02: 2,15*2,75		5,91250		
314	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-16,90180	32,47	-548,80
				16,90180		
320	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-16,90180	519,56	-8 781,50
				16,90180		
321	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-3,38036	21,65	-73,18
		16,9018*0,2		3,38036		
322	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-16,90180	21,65	-365,92
				16,90180		
323	77101	Dod keramická dlažba R10	m2	-18,59198	290,08	-5 393,16
		16,9018*1,1		18,59198		
Celkem						-15 345,44

R:	001	ZL č.61 - Zrušení části VZT u zařízení č.7 (méněpráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZAŘÍZENÍ č. 7)				-19 194,30
7.13		Tlumič hluku Ø200/900 mm	ks	-3,00000	1 897,00	-5 691,0
7.21		Talířový ventil Ø125 mm	kpl	-26,00000	91,00	-2 366,0
		Potrubí Ø 200mm	m	-1,70000	203,00	-345,1
		Potrubí Ø 160mm	m	-3,50000	164,00	-574,0
		Potrubí Ø 125mm	m	-27,35000	132,00	-3 610,2
		Oblouk lisovaný 90° Ø125mm	ks	-5,00000	244,00	-1 220,0
		Oblouk lisovaný 30° Ø125mm	ks	-2,00000	162,00	-324,0
		Přechod osový Ø200-125mm	ks	-4,00000	214,00	-856,0
		Přechod osový Ø160-125mm	ks	-6,00000	192,00	-1 152,0
		Odbočka jednostranná 90° Ø200-200-200mm	ks	-1,00000	334,00	-334,0
		Odbočka jednostranná 90° Ø200-200-160mm	ks	-2,00000	293,00	-586,0
		Odbočka jednostranná 90° Ø160-160-160mm	ks	-4,00000	285,00	-1 140,0
		Odbočka jednostranná 90° Ø125-125-125mm	ks	-4,00000	249,00	-996,0
Díl:		MONTÁŽ NOVÝCH ZAŘÍZENÍ A POTRUBÍ				-7 659,40
		VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZAŘÍZENÍ č. 7)	kpl	-1,00000	7 659,40	-7 659,4
		poměrový odečet ceny montáže - 20% z celkové ceny montáže				
Celkem						-26 853,7

R:	001	ZL č.62 - Doplnění SDK dilatací stěn na chodbách (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				58 864,28
	763121411	SDK stěna předsazená tl 82,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	57,03500	688,00	39 126,01
		hlavní budova - levá strana, která už je hotová				
	1.NP	0,8*2,2*2+1,65*0,8		4,84		
	2 až 5.NP	(0,8*2,2+1,3*2,2+1,65*1,3)*4		27,06		
		hlavní budova - práva strana				
	1.NP	0,8*2,2*2+1,65*0,8		4,84		
	3.NP až 5.NP	(0,8*2,2+1,3*2,2+1,65*1,3)*3		20,295		
	763121711	SDK stěna předsazená dilatace	m	54,45000	237,00	12 904,65
		hlavní budova - levá strana, která už je hotová				
	1.NP	2,2*2+1,65		6,05		
	2 až 5.NP	(2,2*2+1,65)*4		24,2		
		hlavní budova - práva strana				
	1.NP	2,2*2+1,65		6,05		
	3.NP až 5.NP	(2,2*2+1,65)*3		18,15		
	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	57,03000	37,50	2 138,83
				57,03000		
	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	17,90000	63,80	1 142,02
		hlavní budova - levá strana, která už je hotová				
	1.NP	0,8*2		1,6		
	2 až 5.NP	(0,8+1,3)*4		8,4		
		hlavní budova - práva strana				
	1.NP	0,8*2		1,6		
	3.NP až 5.NP	(0,8+1,3)*3		6,3		
	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	57,03000	62,30	3 552,97
				57,03000		
	Celkem					58 864,28

R:	001	ZL.63 - Venkovní terenní úpravy a bourací práce v místě nové terasy a výtahu (vícepráce)				
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				18 116,10
	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně u nové terasy 7*0,6*0,5	m3	2,10000	1 850,00	3 485,00
				2,1		
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách u nové terasy 7*0,6*0,5	m3	2,10000	171,00	359,10
				2,1		
	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně u nové terasy 6*15+4*15/2 u evakuačního výtahu 4*15	m2	180,00000	60,90	10 982,00
				120		
				60		
	460581121	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	180,00000	18,50	3 330,00
				180		
Díl:	501	Dlažby				14 708,35
90	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm okapový chodník u nové terasy 10,25*0,5	m2	5,12500	120,50	617,56
				5,125		
99	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	5,12500	275,50	1 411,94
				5,125		
108	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm 5,125*1,01	m2	5,17600	281,27	1 455,85
				5,17600		
	721173737	Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 125 u nové terasy	m	7,00000	960,00	6 720,00
				7		
	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	ks	1,00000	788,00	788,00
	721249116	Montáž lapače sřešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	ks	1,00000	415,00	415,00
	56231163	lapač sřešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	ks	1,00000	3 320,00	3 320,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				28 546,18
187	965043441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2 v místě vstupu do tělocvičny a nové terasy	m3	24,50000	1 185,15	28 546,18
				24,50000		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				18 424,00
371	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	49,00000	60,00	2 940,00
372	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 49*14	t	688,00000	4,00	2 744,00
				688,00000		
373	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	49,00000	180,00	8 820,00
374	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 49*10	t	490,00000	4,00	1 960,00
				490,00000		
375	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	49,00000	40,00	1 960,00
Celkem						79 794,63

R:	001	ZL č.64 - Doplnění stříšky nad výtahem (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	766/767	Výplně otvorů				48 472,50
		Dodávka + montáž skleněné pultové stříšky o rozměrech 1800x1400mm, zasklení: sklo ESG VSG (kalené, lepené) 88.2 (tl. 17mm), nerezové úchyty,	kus	1,00000	48 472,50	48 472,50
Celkem						48 472,50

R:	001	ZL č.65 - VZT - Změna rozměru potrubí z důvodu kolize s průvlakem v 1. NP zařízení č. 2(vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		VĚTRÁNÍ ŠATEN V 1. NP V HLAVNÍM OBJEKTU (ZAŘÍZENÍ č. 2)				37 157,10
	751511086	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm přes 1,13 do 1,54 m ²	m	18,43000	1 350,00	24 880,5
		Čtyřhranné ocelové potrubí sk. I pozinkované, včetně spojovacího, těsnícího a uchytačovacího materiálu pro zavěšení - potrubí do obvodu 1500 mm (83 % tvarovek)	m ²	27,85000	444,00	12 276,6
Celkem						37 157,1

R:	001	ZL č.65a - VZT - Změna rozměru potrubí z důvodu kolize s průvlakem v 1. NP zařízení č. 2 (méněpráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		VĚTRÁNÍ ŠATEN V 1. NP V HLAVNÍM OBJEKTU (ZAŘÍZENÍ č. 2)				-1 757,00
		Potrubí Ø 250 mm	m	-7,00000	251,00	-1 757,0
Celkem						-1 757,00

R:	001	ZL č.66 - Monolitické schodiště (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				32 008,00
	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	64,00000	418,00	26 824,00
		2 dělníci provádějí sondy v konstrukcích celkem 4dny 2*8*4		48,00000		
	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,00000	673,00	5 384,00
		vyhodnocení sond statikem 1den 1*8		8,00000		
Celkem						32 008,00

R:	001	ZL č.67 - Doplnění hydrantů II etapy vč. rozvodu požární vody (vícepráce)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Sanitární technika - provedení standardní				40 656,00
19		Nová hydrantová skříň - systém s tvarové stálou hadicí celoplechový. Včetně dopojení na stávající rozvod požární vody, včetně nového uzavíracího ventilu a včetně demontáže stávající hydrantové skříň (nahrazení novou) D 25 x 30 m	ks	4,00000	10 164,00	40 656,00
Díl:		Vnitřní vodovod, požární vodovod				141 455,80
722140135		Potrubí pro zavodněný požární systém z ušlechtilé oceli spojované lisováním D	m	25,00000	1 090,00	27 250,00
1		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných DN 40	m	30,00000	772,00	23 160,00
722140137		Potrubí pro zavodněný požární systém z ušlechtilé oceli spojované lisováním D	m	38,00000	1 820,00	65 520,00
3		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	12,00000	429,00	5 148,00
722174004		Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 32x4,4 mm	m	5,00000	600,00	3 000,00
10		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	12,00000	110,00	1 320,00
11		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40	m	5,00000	182,00	810,00
722181222		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	55,00000	90,40	4 972,00
722181223		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	38,00000	98,80	3 556,80
877181113		Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,00000	284,00	284,00
28815011		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,00000	382,00	382,00
877181113		Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,00000	347,00	347,00
28814957		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 50mm	kus	1,00000	536,00	536,00
22		Ventily PN 10 do 110°C DN25	kus	4,00000	600,00	2 400,00
751572101		Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D do 100 mm	m	18,00000	155,00	2 790,00
Díl:		Demontáže zdravotnických instalací				1 440,00
722130803		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	12,00000	120,00	1 440,00
Díl:		Opravy zdravotnických instalací				9 680,00
2		Nápojení nových rozvodů vnitřního vodovodu na stávající potrubí	ks	10,00000	968,00	9 680,00
Díl:		Hodinové zúčtovací sazby				4 038,00
HZS4211		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik (revize hydrantů vč. vypracování písemné zprávy)	hod	6,00000	673,00	4 038,00
Celkem						197 269,80